А в т о и о м и а я н е т  у м ерческ а я
цошкопьная образовательная;

о р га н и з а ц и я "Ал м а з и к"
МИМ Ш Ш Ш ЯШ Ш Ш лШ шяшш:;-

"Алмазик” коммерческайа суох
автономней оскуола иннинзз^и

уерзх тэрилтзтэ

678170ч PC (Я}„ г. М ирный, у п.. Ленина д. 14 «А», тел. 9 -05-27, ф акс 3-16-08
ИНН.'КПП 143307500G/1433011T)1 СМ И t Y> 140000

Адрес электронной почты: u im a z ik ^a n o d o .ru

ПРОТОКОЛ
Заседание закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

«15» февраля 2022г. № 2022-012-Р

Дата, время и место проведения заседания: 15.02.2022г., 15:00, РС(Я) г. Мирный, ул. Ленина 14А
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии С.Н. Соловьева
Зам. председателя Закупочной комиссии Ю.А. Садырева
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС А.Ц. Цырендоржиев
Зам. исполнительного директора по OP Т.С. Павлова
Главный бухгалтер Е.М. Шиан
Начальник ЮО С.С. Саленко
Секретарь Е.С. Карташова

Наименование закупки: Поставка медицинской техники и оборудования для нужд АН ДОО
"Алмазик"
Способ и форма закупки: Запрос предложений, публикуемая
Этап закупки: одноэтапная
Номер извещения: 2022-012
Сведения об НМЦ: 4 270 017,08 руб. в т.ч. НДС (20%)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О рассмотрении заявки на участие в закупке.

ОТМЕТИЛИ:
По результатам вскрытия конвертов на участие в закупке поступила 1 (одна) заявка от

участника:________________________________________ ___________________________________
Наименование участника Количество страниц

каждой заявки е
учетом приложений

Цена договора в
заявке

1. ООО «БРИЗ» (630132, г. Новосибирск, ул.
Нарымская 17/2-1).
ИНН: 5403322458;
КПП: 540701001;
ОГРН: 1105476059138.

Заявка с учетом
приложений на 82
листах

4 197 517,00 руб.,
без НДС (УСН).

Перечень документов, указанных для участия в закупочной процедуре в извещении о
закупке:_____________________________________________ _____________________________

№
п/п Наименование документов

ООО «БРИЗ»
1. Заявка на участие в закупочной процедуре В наличии
2. Коммерческое предложение В наличии
3. Техническое предложение В наличии
4, Анкета участника В наличии

4.1. Сведения о цепочке собственников В наличии
4.2. Справка о кредитных обязательствах В наличии
4.3. Согласие на передачу персональных и иных охраняемых законом данных В наличии
4.4. Декларация о соответствии критериям отнесения к субъектам малого и

среднего предпринимательства
В наличии

4.5. График исполнения договора В наличии
4.6. Протокол разногласий к проекту договора В наличии
4.7, Справка об опыте В наличии
4.8. Справка о материально-технических ресурсах В наличии
4.9. Справка о кадровых ресурсах В наличии

4.10. Анкета соответствия техническому заданию В наличии
5. Если участник является субъектом МСП: документ, подтверждающий принадлежнос

участника к субъектам МСП
В наличии

6. Копии учредительных документов В наличии

7. Выписка либо копия выписки из единого
государственного реестра юридических лиц

В наличии

8. Копия свидетельства о присвоении основного
государственного регистрационного номера (ОГРН/ОГРИП)

В наличии

9. Копия свидетельства о постановке участника закупочных процедур на учет в налого]
органе

В наличии

10.

Копия решения компетентных органов управления участника
(в соответствии с уставом и требованиями действующего законодательства) о
назначении на должность лица, имеющего право действовать от его имени без
доверенности, а также, при необходимости, доверенность

В наличии

11. Копия уведомления о возможности применения участником упрощенной
системы налогообложения (для участников, применяющих ее)

В наличии

12. Оригинал справки по исполнению обязанности по уплате налогов и сборов, выданну
налоговым органом за последний отчетный период

В наличии

13. Копии бухгалтерской отчетности В наличии

14.
Справка о наличии (или отсутствия) судимости
у руководителя организации

В наличии

15. Копия паспорта гражданина РФ В наличии

16. План распределения объемов В наличии

Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии

Зам. председателя Закупочной комиссии

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

Зам. исполнительного директора по ОР

Г лавный Бухгалтер

Начальник ЮО

Секретарь

Дата подписания протокола: « /6~ » 2022 г

С.Н. Соловьева

Е.С. Карташова